VIVOTEK AM-21B Support en L pour caméras dome

Numéro d'article 21.19.3741 VIVOT=K
Constructeur VIVOTEK

Référence constructeur AM-21B

EAN (piece unique) 4712123677354

Compatible avec modeles:

Indoor: FD8167A, FD8169A, FD816B-HF2, FD816B-HT, FD816BA-HF2, FD816BA-HT, FD8177-
H, FD8179-H, FD8182-F2, FD8182-T, FD9171-HT, FD9181-HT

Outdoor: FD8367A, FD8369A, FD836B-EHTV, FD836B-EHVF2, FD836B-HTV, FD836B-HVF2,
FD836BA-EHTV, FD836BA-EHVF2, FD836BA-HTV, FD836BA-HVF2, FD8377-HV, FD8379-HV,
FD8382-ETV, FD8382-EVF2, FD8382-TV, FD8382-VF2, FD9371-EHTV, FD9371-HTV, FD9381-

EHTV, FD9381-HTV

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend
Utilisation extérieure
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis

Caractéristiques techniques
VIVOTEK
Caméras de sécurité
Support de montage pour caméra
gris
1x AM-21A, 1x set de vis
oui
89 mm
95 mm
143 mm
236.25 g

100 mm



Largeur du colis 180 mm
Profondeur du colis 220 mm

Poids du paquet 0.397 kg



