VIVOTEK AM-21B Support en L pour caméras dôme

Numéro d'article 21.19.3741 **VIVOTEK**

Constructeur VIVOTEK **Référence constructeur** AM-21B

EAN (pièce unique) 4712123677354



Compatible avec modèles:

Indoor: FD8167A, FD8169A, FD816B-HF2, FD816B-HT, FD816BA-HF2, FD816BA-HT, FD8177-

H, FD8179-H, FD8182-F2, FD8182-T, FD9171-HT, FD9181-HT

Outdoor: FD8367A, FD8369A, FD836B-EHTV, FD836B-EHVF2, FD836B-HTV, FD836B-HVF2, FD836BA-EHTV, FD836BA-EHVF2, FD836BA-HTV, FD836BA-HVF2, FD8377-HV, FD8379-HV, FD8382-ETV, FD8382-EVF2, FD8382-TV, FD8382-VF2, FD9371-EHTV, FD9371-HTV, FD9381-

EHTV, FD9381-HTV

	Caractéristiques techniques
Constructeur	VIVOTEK
Groupe de produits	Caméras de sécurité
Types de produits	Support de montage pour caméra
Couleur	gris
Comprend	1x AM-21A, 1x set de vis
Utilisation extérieure	oui
Hauteur	89 mm
Largeur	95 mm
Profondeur	143 mm
Poids	236.25 g
Hauteur du colis	100 mm

Largeur du colis	180 mm
Profondeur du colis	220 mm
Poids du paquet	0.397 kg